
 
 
 

Město Hodonín 
 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN:   
ZE DNE:   
SPIS. ZNAČKA: MUHO 5234/2019 OP  
Č. J.  MUHOCJ 50040/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Eliška Šebestová  
TEL:   +420 518 316 338  
E-MAIL.:  sebestova.eliska@muhodonin.cz 
 
DATUM:       16. 7. 2019 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 
k veřejné zakázce s názvem 
 
NÁHRADNÍ VÝSADBA ZELENĚ NA VYBRANÝCH LOKALITÁCH - MĚSTO HODONÍN 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“)  
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 
Název:   Město Hodonín 
Zastoupené:  Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
 
Sídlo:   Masarykovo nám. 53/1 

695 35 Hodonín / Česká republika  
IČ:   00284891  
DIČ:    CZ699001303  
   
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
Název veřejné zakázky (projektu): Náhradní výsadba zeleně na vybraných lokalitách – město Hodonín 

 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka na služby  
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ):  

Zjednodušené podlimitní řízení  
 
Použité zkratky:  
ZZVZ - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky „Náhradní výsadba zeleně na vybraných lokalitách – město Hodonín“ je 
dodávka a výsadba zeleně na vybraných lokalitách Města Hodonína, ulice Dobrovolského, ulice Okružní 
a Jižní, lokalita Bažantnice II – ul. Erbenova mezi ulicemi Sukova a Lesní, ulice Sídlištní a ul. 
Vančurova, a následná péče o vysazenou zeleň po dobu pěti let.  
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV 
CPV kódy:   
77000000-0 Zemědělské, lesnické, zahradnické služby a služby v oblasti akvakultury a včelařství 
77300000-3 Zahradnické služby 
77310000-6 Služby vysazování a údržby zelených ploch 
77340000-5  Prořezávání stromů a zastřihování živých plotů 
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Výzva k podání nabídek byla zveřejněna dne 25. 4. 2019 na profilu zadavatele, a současně v modulu www 
stránek města Hodonína a na webové aplikaci JOSEPHINE. Přesná specifikace předmětu plnění byla 
uvedena a specifikována v Zadávací dokumentaci, která byla účastníkům zaslána prostřednictvím systému 
JOSEPHINE a prostřednictvím poštovní datové schránky a poštovních služeb, a zveřejněna ke stažení na 
profilu zadavatele, v modulu www stránek města Hodonína, a na webové aplikaci JOSEPHINE. Přihlašování 
a zasílání nabídek pro veřejnou zakázku bylo do 3. 6. 2019 13:00:00 hodin. Nabídky byly zadavateli 
předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE.  
 
3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ:  
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 3. 6. 2019 13:00:00 hodin, přijal nabídky, které jsou níže 
uvedeny v Seznamu podaných nabídek.  
 
Hodnotící kritéria:  
Za nejvýhodnější je považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH, za celý předmět plnění 
veřejné zakázky, uvedenou ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v 
elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.  
 
Váha kritéria: Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100%. 
 
Seznam doručených nabídek  
Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena:  
 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno Ing. Eva Stoklásková Hegerová 

Sídlo Hybrálec 5, 586 01 Jihlava  

IČ 628 73 491 

Datum a čas doručení nabídky  22. 5. 2019 12:35:46 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

3 049 760,00 



 

 

 

 
 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„7“ 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno ZÁBOJNÍK-contractors, s.r.o. 

Sídlo Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

IČ 262 58 692 

Datum a čas doručení nabídky  29. 5. 2019 v 14:57:50 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

2 770 460,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„3“ 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno VYKRUT zahradní služby a.s. 

Sídlo Pavlovova 3048/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

IČ 039 21 921 

Datum a čas doručení nabídky  31. 5. 2019 09:31:04 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

2 838 701,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„4“ 

Nabídka č. 4   

Obchodní jméno Zahradnické úpravy s.r.o. 

Sídlo Jílkova 124, 615 32 Brno 

IČ 277 07 113 

Datum a čas doručení nabídky  2. 6. 2019 10:52:18 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

3 105 065,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„8“ 



 

 

 
 
 
 
 

Nabídka č. 5   

Obchodní jméno TESPRA Hodonín, s.r.o. 

Sídlo Velkomoravská 3652/91, 695 01 Hodonín 

IČ 255 12 251 

Datum a čas doručení nabídky  3. 6. 2019 07:42:58 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

2 422 312,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„2“ 

Nabídka č. 6   

Obchodní jméno FLORSTYL s.r.o. 

Sídlo Panská 25, 686 04 Kunovice 

IČ 607 31 346 

Datum a čas doručení nabídky  3. 6. 2019 10:21:44 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

2 960 105,00    

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„6“ 

Nabídka č. 7   

Obchodní jméno STROMMY COMPANY, s.r.o. 

Sídlo č. p. 143, 793 31 Andělská Hora 

IČ 019 19 652 

Datum a čas doručení nabídky  3. 6. 2019 11:59:04 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

2 411 189,00    

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„1“ 



 

 
 
4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY KOMISÍ ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY  
 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku z výběrového řízení.  
 
5. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 
STROMMY COMPANY, s.r.o. 
č. p. 143, 793 31 Andělská Hora  
IČ: 01919652 
 
6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
2 411 189,00 Kč včetně DPH 
 
7. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU  
 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a s ustanovením § 114 ZZVZ, hodnotil obdržené nabídky 
podle nejnižší nabídkové ceny vysoutěženou prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE. Za 
nejvýhodnější byla považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH za celý předmět plnění 

Nabídka č. 8   

Obchodní jméno SARAHS associates s.r.o. 

Sídlo M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov 

IČ 032 73 661 

Datum a čas doručení nabídky  3. 6. 2019 12:09:45 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

3 273 192,00    

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„9“ 

Nabídka č. 9   

Obchodní jméno GOZ GARDEN s.r.o. 

Sídlo Olomoucká 888/164, Černovice, 627 00 Brno 

IČ 057 44 164 

Datum a čas doručení nabídky  3. 6. 2019 12:19:33 

Obchodní jméno GOZ GARDEN s.r.o. 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

2 891 671,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„5“ 



veřejné zakázky, uvedenou ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v 
elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE. Nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny 
v Kč včetně DPH od nejnižší po nejvyšší. Účastník STROMMY COMPANY, s.r.o. / č. p. 143, 793 31 
Andělská Hora / IČ: 01919652 podal podle výsledku hodnocení do zadávacího řízení nejvýhodnější 
nabídku a splnil rovněž veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  

 
Zadavateli nejsou známi zákonem uvádění poddodavatelé dodavatele. 
 
9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
 
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele, na webové 
aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891   
https://josephine.proebiz.com/cs/     
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
V Hodoníně dne 16. 7. 2019       
 
 
 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová 
administrátor veřejných zakázek  
 
Odbor právní  
 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25  
695 35 Hodonín  
tel.: +420 518 316 338  
web: www.hodonin.eu  
e-mail: sebestova.eliska@muhodonin.cz 
 
 
 
 
 
  
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2019-07-16T11:21:36+0000
	Not specified




